

Zoda Ejendomme ApS

Præstefælledvej 29
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2019

Michael Gillsmark
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Zoda Ejendomme ApS
Præstefælledvej 29
2770 Kastrup

CVR-nr: 39034964
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

gills-economics
Vestbanevej 18
2500 Valby
DK Danmark
CVR-nr: 39325608
P-enhed: 1023337971

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering og udlejning af fast ejendom. Selskabet er opstået i forbindelse med en spaltning af ZG Ejendomme ApS i 2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et overskud på DKK 79.298.

Balancen viser en positiv egenkapital på DKK 4.713.588

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		281.000	10.317
Eksterne omkostninger		-47.151	
Ejendomsomkostninger		-44.993	
Administrationsomkostninger		-89.435	
Bruttoresultat		99.421	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			10.317
Personaleomkostninger			-7.595
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-10.350
Resultat af ordinær primær drift		99.421	-7.628
Andre finansielle indtægter			71
Øvrige finansielle omkostninger			-64.573
Andre finansielle omkostninger		-20.124	
Ordinært resultat før skat		79.297	-72.130
Skat af årets resultat		0	20.569
Årets resultat		79.297	-51.561
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.297	-51.561
I alt		79.297	-51.561

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		5.989.650	5.989.650
Materielle anlægsaktiver i alt		5.989.650	5.989.650
Andre værdipapirer og kapitalandele		155.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		155.000	
Anlægsaktiver i alt		6.144.650	5.989.650
Tilgodehavende skat		0	19.000
Andre tilgodehavender		0	15.473
Tilgodehavender i alt		0	34.473
Likvide beholdninger		113.657	8.000
Omsætningsaktiver i alt		113.657	42.473
Aktiver i alt		6.258.307	6.032.123

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		62.500	62.500
Overført resultat		4.651.087	4.353.064
Egenkapital i alt		4.713.587	4.415.564
Hensættelse til udskudt skat		435.257	460.724
Hensatte forpligtelser i alt		435.257	460.724
Gæld til realkreditinstitutter		1.069.463	718.228
Gæld til tilknyttede virksomheder			11.853
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.069.463	730.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser			36.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			281.300
Periodeafgrænsningsposter			8.000
Deposita		40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.000	425.754
Gældsforpligtelser i alt		1.109.463	1.155.835
Passiver i alt		6.258.307	6.032.123

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	1

Noter

1. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ejendommen Fussingsvej 6, 2300 København S (matr. 1796) Sundbyvester, København består af 3 lejligheder, som er udlejet:

Fussingsvej 6, st.

Antal bolig kvm.: 86

Fussingsvej 6, 1.

Antal bolig kvm.: 86

Fussingsvej 6, 2. (lejlighedsmatrikel tilhører lejligheden på 1.ste sal)

Antal bolig kvm.: 78

Ejendomsvurdering 1.10.2018: kr. 3.950.000,-

Oprindelig købspris 16.11.2009: kr. 3.550.000,- (nu spaltet selskab ZG Ejendomme ApS)

Købspris 1.1.2017 ifm. spaltning: kr. 6.000.000,-

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet sikkerhed i form af ejerpantebrev kr. 1.077.000,00 i ejendommen Fussingsvej 6, 2300 København S for realkreditlignende lån hos kreditinstitut.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Ingen ansatte